Ag. Laud. & per horas. Aña

MIssus est Gabriel Angelus ad Mariam Virginem desponsatam Ioseph.

Aña. Dñs regnauit, cum reli. de Dñi. *ca.* *Aña.* Aue Maria gratia plena, Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus. Allel.

Aña. Ne timeas Maria, inuenisti gratiam apud Dñm: ecce concipies, & paries filium. Allel.

Aña. Dabit ei Dominus sedem David patris eius: & regnabit in eternum. *Aña.* Ecce ancilla Dñi fiat mihi secundum verbum tuum.

Capitulum. Iai. 7.

Ecce virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen

eius Emmanuel: butyrum, & mel comedet, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum.

Hymnus.

Gloriosa Domina, Excelsa super sidera, Qui te creauit prouidet, Laetasti sacro ybete, uocis Eua tristis abstulit, Tu redditis almo germine, Intrent ut alstra flebiles, Cæli fenestra facta es. u Regis alti ianua, Et porta lucis fulgida, Vitam datam per Virginem, Gentes redemptæ plaudite. Gloria tibi Domine, Qui natus es de Virgine, Cum Patre, & sancto Spiritu, In sempiterna secula. Amen.

Aue Maria, gratia plena.

Dominus tecum.

Ad-Benedictus. Aña.

Quomodo fiet istud, Angele Dei, quoniam virum non cognosco? Audi Maria Virgo: Spiritus sanctus superueniet in te: & virtus Altissimi obumbrabit tibi.

Si hoc festum venerit in Sabatho Quatuor Tempore. *Aña.* prædicta omittitur, & eus loco dicitur sequens, *Aña.* Super solium David, & super regnum eius sedebit in eternum. *Oratio.*

Deus, qui de B. Mariae Virginis utero Verbum tuum, Angelo nunciante, carnem suscipere voluisti: præsta supplicibus tuis, ut qui vere eam genitricem Dei credimus, eius apud te intercessionibus adiuuemur. Per eumdem Dominum.

Fit communiter occurreret.

In re bie ad Primā Christe Fili
Dei viui, dicitur. Qui natus
es de Maria Virgine.

Ad ieruz, cap. Ecce virgo con-
cipiet, ut sup. re bte Specie tua.

Et pulchritudine tua. Spe-
cie. Intende prosperè, pro-
cede, & regna. Et pulchritudine.

Gloria. Specie tua. Adiuuabit eam Deus vultu suo.

Deus in medio eius non com-
mebitur.

Ad Serm. Cap. Luc. 1.

D Abit illi Dns Deus fedem
Dauid patris eius, & regna-
bit in domo Iacob in eternum, &
regni eius non erit finis. Adiuuabit eam.
Deus vultu suo.

Deus in me-
dio eius, non commouebitur.

Deus vultu. Gloria Patri.
Adiuuabit. Elegit eam
Deus, & praelegit eam. In
tabernaculo suo habitare facit ea.

Ad Nonam. Cap. Isai. 11.

E Gredietur virga de radice
Iesse, & flos de radice eius as-
cendet, & requiescat super eum
spiritus Dni. Elegit eam Deus.

Et praelegit eam. Elegit.
eā. In tabernaculo suo habi-
tare facit eā. Et praelegit.
Gloria. Elegit eā. Diffusa est gratia in labijs tuis.